

Tygodniowy zakres treści - klasa 4 - 30.03 - 03.04

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach			
Jarmulowicz Luiza	Język angielski							My daily routine; przyszłowniki częstotliwości; Uczeń potrafi prawidłowo stosować przyszłowniki częstotliwości, umiejscowić je w zdaniu, opowiadać o codziennych czynnościach	Wideolekcja w Teams	25							25	0h 25min			
Kaczmarek Renata	WDŻ										Temat:Wideolekcja/godz.13/ Czy wiesz co jes? Uczeń umie ułożyć jadłospis - Uczeń rozumie, że właściwe odżywianie pomaga rosnąć i utrzymać zdrowie./piramida żywieniowa/.	Wideolekcja w Teams	15					15	0h 15min		
Kołodziński Patryk	Wychowanie fizyczne	Temat: Poznajemy ćwiczenia kształtujące zdolności motoryczne. Uczeń potrafi wykonać podstawowe ćwiczenia kształtujące zdolności motoryczne.	Materiały w Librusie	20				Temat: Poznajemy ćwiczenia kształtujące zdolności motoryczne. Uczeń potrafi wykonać podstawowe ćwiczenia kształtujące zdolności motoryczne.	Materiały w Librusie	20				Temat: Poznajemy ćwiczenia kształtujące zdolności motoryczne. Uczeń potrafi wykonać podstawowe ćwiczenia kształtujące zdolności motoryczne.	Materiały w Librusie	20	60	1h 0min			
Kryściak-Szczukiecka Beata	Matematyka	Temat: Zamiana liczby mieszanej na ułamek niewłaściwy. Uczeń zamienia całości oraz liczby mieszane na ułamki niewłaściwe.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Ułamek jako wynik dzielenia. Uczeń przedstawia ułamki zwykłe w postaci ilorazu liczb naturalnych i odwrotnie.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Zamiana ułamka niewłaściwego na liczbę mieszaną. Uczeń wyłącza całości w ułamkach.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Porównywanie ułamków zwykłych metodą sprowadzania do wspólnego mianownika. Uczeń znajduje wspólny mianownik dwóch ułamków.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Dodawanie ułamków zwykłych. Uczeń dodaje ułamki zwykłe i liczby mieszane o tych samych mianownikach.	Wideolekcja w Teams	25	125	2h 5min			
Ndiaye Anna	Religia										Temat: Modle się do mojego Ojca. Uczeń przypomni sobie prośby w modlitwie Ojciec nasz. Wykonamy też komiks do tej modlitwy. Poznamy słowo "Ojciec nasz" w innych językach.	Materiały w Teams	20					20	0h 20min		
Sobiech-Malinowska Ksenia	Przyroda	Temat: Z biegnie rzeki. Uczeń potrafi wymienić i opisać odcinki rzek. W poszczególnych długościach rzek uczeń określa, jakie są warunki życia, jakie występuje gatunki zwierząt i roślin.	Materiały w Teams	20													20	0h 20min			
Stasiurka Łukasz	Zajęcia z wychowawcą	Film dla klasy od wychowawcy	Materiały w Teams	10													10	0h 10min			
Stasiurka Łukasz	Historia				Temat: Józef Piłsudski i niepodległa Polska Uczeń: sytuje w czasie i opowiada o Józefie Piłsudskim i jego żołnierzach; zna symbole narodowe (barwy, godło, hymn państwowy), najważniejsze święta narodowe i państwowe, potrafi wytłumaczyć ich znaczenie	Materiały w Teams	15										15	0h 15min			
Sofińska Dorota	Muzyka				Temat: Instrumenty perkusyjne - podział. Budowa marakasu. Uczeń zna budowę poznanych instrumentów perkusyjnych.	Materiały w Librusie	20										20	0h 20min			
Sofińska Dorota	Technika							Wykonanie marakasu. Uczeń wie, jak wykonać marakas za pomocą wskazanych materiałów.	Materiały w Librusie	20								20	0h 20min		
Sofińska Dorota	Plastyka							Barwy czyste - malowanie tęczy. Uczeń wie co to są barwy czyste i potrafi je wykorzystać w pracy, przedstawiającej tęczę	Materiały w Librusie	20								20	0h 20min		
Taszycka Magdalena	Informatyka																0	0h 0min			
Wasieleska Magdalena	Język polski	Przepis kulinarny. Tworzenie wypowiedzi.	Materiały w Librusie	25	Opis obrazu. Tworzenie wypowiedzi.	Materiały w Librusie	25	Przymiotnik. Kształcenie językowe. Rozpoznawanie części mowy.	Materiały w Librusie	25	Przymiotnik - odmiana przez przypadki i liczby. Kształcenie językowe. Rozpoznawanie form przypadków przymiotnika.	Materiały w Librusie	25	Przymiotnik - rodzaj męski, żeński, nijaki (l. pojedyncza), męskoosobowy i męskoosobowy (l. mnoga). Kształcenie językowe. Rozpoznawanie rodzajów przymiotnika).	Wideolekcja w Teams	25	125	2h 5min			
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach	łącznie w minutach						
				100					85					135					85	70	475
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach	łącznie w godzinach						
				1h 40min					1h 25min					2h 15min					1h 10min	7h 55min	